

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína**Objekt:** SO 101 Rampa**Rozpočet:** SO 101 Rampa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU konstrukční vrstvy 53,99*2=107,98 [A] dle pol. 122936 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	107,98		
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 15,9*1,8=28,62 [A] dle pol. 122936 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	28,62		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11354A		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - BEZ DOPRAVY odstranění žulového obrubníku - včetně patky - 25,6 m zpětně využit na stavbě - zbytek odvoz na skládku 11 km 30=30,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	30,00		
4	11354B		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA 3,3*0,205*2,2=1,49 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	TKM	1,49		
5	11356A		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY odstranění dvouřádku vč. základu z betonu 30,7=30,70 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do	M	30,70		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11356B		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA skládku 11 km 30,7*0,2*0,1*2,2*11=14,86 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	TKM	14,86		
7	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM tl. 100 mm, odvoz na skládku SÚS 3326,4*0,1=332,64 [A] vozovka 6,9*0,1=0,69 [B] sjezdy Celkem: A+B=333,33 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku SÚS	M3	333,33		
8	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM 54,1*0,45=24,35 [A] v místě stávajícího ostrůvku - zemina 17,1*0,35=5,99 [B] v místě nového ostrůvku - konstrukční vrstvy 480*0,1=48,00 [C] v místě lokálních sanací - konstrukční vrstvy Celkem: A+B+C=78,34 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek	M3	78,34		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
 Objekt: SO 101 Rampa
 Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 15,9=15,90 [A] zemina 5,99=5,99 [B] konstrukční vrstvy 48=48,00 [C] konstrukční vrstvy Celkem: A+B+C=69,89 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	69,89		
10	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp pro zatravnění - zemina použita z odkopávek 8,5=8,50 [A]	M3	8,50		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 71,2=71,20 [A]	M2	71,20		
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 18,9=18,90 [A]	M2	18,90		
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
13	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM směs stmelená cementem SC C 8/10 - tl. 180 mm 52,4=52,40 [A] kee vozovky	M2	52,40		
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu 				
14	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM štěrkodrt' ŠD 0 - 63 - tl. 200 mm 70,8=70,80 [A] kce vozovky Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M2	70,80		
15	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 množství 0,7 kg/m2 3216,4=3 216,40 [A] vozovka 6,9=6,90 [B] sjezdy 52,4=52,40 [C] kce vozovky 480=480,00 [D] lokální sanace Celkem: A+B+C+D=3 755,70 [E] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	3 755,70		
16	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 množství 0,3 kg/m2 3177,8=3 177,80 [A] vozovka 6,9=6,90 [B] sjezdy 52,4=52,40 [C] kce vozovky Celkem: A+B+C=3 237,10 [D]	M2	3 237,10		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
17	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 50MM 3177,8=3 177,80 [A] vozovka 6,9=6,90 [B] sjezdy 52,4=52,40 [C] kce vozovky Celkem: A+B+C=3 237,10 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 237,10		
18	574F06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+ vyrovnávací vrstva ACP 16+ modif.; průměrně 24kg/m2 0,01*3216,4=32,16 [A] vozovka 0,01*6,9=0,07 [B] sjezdy 0,01*52,4=0,52 [C] kce vozovky Celkem: A+B+C=32,75 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	32,75		
19	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, TL. 70MM	M2	3 275,70		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3216,4=3 216,40 [A] vozovka 6,9=6,90 [B] sjezdy 52,4=52,40 [C] kee vozovky Celkem: A+B+C=3 275,70 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	574F98		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+,TL. 100MM ACP 22+ modif - tl. 100 mm 480=480,00 [A] v místě lokální sanace Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	480,00		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2 - sloupky po 4 m 32=32,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M	32,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
22	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 24=24,00 [A]	M	24,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
23	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 2=2,00 [A] B20a 2=2,00 [B] B21a 4=4,00 [C] C4a 1=1,00 [D] P6 Celkem: A+B+C+D=9,00 [E]	KUS	9,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
24	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 4=4,00 [A]	KUS	4,00		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
25	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 7=7,00 [A]	KUS	7,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
26	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 4=4,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,00		
27	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 866,7*0,125=108,34 [A] V1a (0,125) Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	108,34		
28	915111	.	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 162/2*0,25=20,25 [A] V2b (1,5/1,5/0,250) 60/4,5*3*0,25=10,00 [B] V2b (3/1,5/0,250) 1060,2*0,25=265,05 [C] V4 (0,250) Celkem: A+B+C=295,30 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	295,30		
29	915111	..	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 45,7*0,5=22,85 [A] V6b Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	22,85		
30	915111	...	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	149,90		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 101 Rampa
Rozpočet: SO 101 Rampa

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			9,7=9,70 [A] V9a 140,2=140,20 [B] V13a Celkem: A+B=149,90 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
31	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ obruba použita zpětně z vybourání 25,6=25,60 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	25,60		
32	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH nový dvourádek 26,7*2=53,40 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	53,40		
33	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 3326,4=3 326,40 [A] vozovka 6,9=6,90 [B] sjezd Celkem: A+B=3 333,30 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	3 333,30		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína**Objekt:** SO 102 Dopravně inženýrské opatření**Rozpočet:** SO 102 Dopravně inženýrské opatření**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 102 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 102 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Přechodné dopravní značení 2=2,00 [A] B1 1=1,00 [B] B24a 2=2,00 [C] E1 1=1,00 [D] IS1a 1=1,00 [E] IS2a 1=1,00 [F] IS3a 1=1,00 [G] IS3b 3=3,00 [H] IS11a 8=8,00 [I] IS11b 6=6,00 [J] IS11c 3=3,00 [K] IS11d 2=2,00 [L] Z2 33=33,00 [M] Z4a Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=64,00 [N] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	64,00		
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	64,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD03117 Rampa MUK II/422 a II/425 u Podivína
Objekt: SO 102 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 102 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2=2,00 [A] B1 1=1,00 [B] B24a 2=2,00 [C] E1 1=1,00 [D] IS1a 1=1,00 [E] IS2a 1=1,00 [F] IS3a 1=1,00 [G] IS3b 3=3,00 [H] IS11a 8=8,00 [I] IS11b 6=6,00 [J] IS11c 3=3,00 [K] IS11d 2=2,00 [L] Z2 33=33,00 [M] Z4a Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=64,00 [N]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
3	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 920,00		
			64*30=1 920,00 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: